产品简介
 1
Cisco Catalyst 3560-E系列交换机
Cisco® Catalyst® 3560-E系列交换机（图1）是一个企业级独立式配线间交换机系列，支持安全融合
应用的部署，并能根据网络和应用需求的发展，最大限度地保护投资。通过将10/100/1000和以太网
供电（PoE）配置与万兆以太网上行链路相结合，Cisco Catalyst 3560-E能够支持IP电话、无线和视
频等应用，提高了员工生产率。
Cisco Catalyst 3560-E系列的主要特性

 利用思科的经验和知识，降低总拥有成本
 最大限度地缩短网络停机时间
订购信息
表9列出了Cisco Catalyst 3560-E系列的订购信息。如需订购，请访问思科订购主页：
http：//www.cisco.com/en/US/ordering/or13/or8/order_customer_help_how_to_order_listing.html
表 9. Cisco Catalyst 3560-E系列订购信息
产品编号 产品说明
Catalyst 3560-E系列
WS-C3560E-24TD-S • 24个10/100/1000端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps, 线速背板
• 可现场更换的265WAC电源和风扇架
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Base软件特性集（IPB）
WS-C3560E-24TD-E • 24个10/100/1000端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps, 线速背板
• 可现场更换的265WAC电源和风扇架
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Services软件特性集（IPS）
• 提供全面的IPv4动态路由功能
WS-C3560E-48TD-S • 48个10/100/1000端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps, 线速背板
• 可现场更换的265WAC电源和风扇架
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Base软件特性集（IPB）
  16
产品简介
表 9. Cisco Catalyst 3560-E系列订购信息（续）
产品编号 产品说明
Catalyst 3560-E系列（续）
WS-C3560E-48TD-E • 48个10/100/1000端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps，线速背板
• 可现场更换的265WAC电源和风扇架
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Services软件特性集（IPS）
• 提供全面的IPv4动态路由功能
WS-C3560E-24PD-S • 24个10/100/1000 PoE端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps, 线速背板
• 可现场更换的750WAC电源和风扇架
• 370W PoE, 能为每个端口提供15.4W
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Base软件特性集（IPB）
WS-C3560E-24PD-E • 24个10/100/1000 PoE端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps, 线速背板
• 可现场更换的750WAC电源和风扇架
• 370W PoE, 能为每个端口提供15.4W
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Services软件特性集（IPS）
• 提供全面的IPv4动态路由功能
WS-C3560E-48PD-S • 48个10/100/1000 PoE端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps，线速背板
• 可现场更换的750WAC电源和风扇架
• 370W PoE，能为24个端口提供15.4W
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Base软件特性集（IPB）
WS-C3560E-48PD-E • 48个10/100/1000 PoE端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps, 线速背板
• 可现场更换的750WAC电源和风扇架
• 370W PoE，能为24个端口提供15.4W
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Services软件特性集（IPS）
• 提供全面的IPv4动态路由功能
  17
产品简介
表 9. Cisco Catalyst 3560-E系列订购信息（续）
产品编号 产品说明
Catalyst 3560-E系列（续）
WS-C3560E-48PD-SF • 48个10/100/1000 PoE端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps，线速背板
• 可现场更换的1150WAC电源和风扇架
• 740W PoE，能为全部48个端口提供15.4W
• 1 RU固定配置多层交换机
• IPv6
• IP Base软件特性集（IPB）
WS-C3560E-48PD-EF • 48个10/100/1000 PoE端口+ 2个基于X2的万兆以太网端口
• 68-Gbps，线速背板
• 可现场更换的1150WAC电源和风扇架
• 740W PoE，能为全部48个端口提供15.4W
• 1 RU固定配置多层交换机

  18
产品简介
表 9. Cisco Catalyst 3560-E系列订购信息（续）
产品编号 产品说明
Catalyst 3560-E系列SFP
GLC-GE-100FX= DSBU 交换机GE SFP端口上的100FX SFP
GLC-LH-SM= GE SFP，LC连接器 LX/LH收发器
GLC-SX-MM= GE SFP，LC连接器 SX收发器
GLC-T= 1000BASE-T SFP
GLC-ZX-SM= 1000BASE-ZX SFP
GLC-BX-D= 1000BASE-BX SFP，1490NM
GLC-BX-U= 1000BASE-BX SFP，1310NM
CWDM-SFP-1470= CWDM 1470 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1490= CWDM 1490 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1510= CWDM 1510 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1530= CWDM 1530 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1550= CWDM 1550 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1570= CWDM 1570 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1590= CWDM 1590 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
CWDM-SFP-1610= CWDM 1610 NM SFP千兆以太网和1G/2G FC
Catalyst 3560-E系列X2
X2-10GB-ER= 10GBASE-ER X2模块
X2-10GB-LR= 10GBASE-LR X2模块
X2-10GB-SR= 10GBASE-SR X2模块